
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

           (Тридцать друга сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 квітня 2023                         м. Горішні Плавні 

 
Про затвердження додаткового 
переліку послуг, які надаються через 
центр надання адміністративних 
послуг Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 
Полтавської області 
 

 Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», Законом України 

«Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», розпорядженням 

Кабінету Міністрів України № 523-р від 16.05.2014 р. «Деякі питання надання 

адміністративних послуг через центри надання адміністративних послуг» із 

змінами та доповненнями, враховуючи пропозицію постійної комісії з питань 

освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та  правопорядку, депутатської етики (протокол №27 від 

06.04.2023), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити додатковий перелік послуг, які надаються через Центр 

надання адміністративних послуг Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області  та віддалені робочі місця Центру 

надання адміністративних послуг Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (додаток 1). 

2. Відділу з питань забезпечення діяльності ЦНАП Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Нестеренко С.) 

оприлюднити дане рішення у встановленому чинним законодавством порядку. 

 
 
 
Міський голова         (підписано)              Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

     Додаток 1 

     до рішення 32 сесії 

     Горішньоплавнівської міської ради  

     восьмого скликання 

     18.04.2023 

 

Додатковий перелік послуг, 

які надаються через Центр надання адміністративних послуг 

та віддалені робочі місця Центру надання адміністративних послуг 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

№ 

п/п 

Назва послуги Ідентифі-

катор 

послуги 

Структурний 

підрозділ, що 

відповідає за надання 

послуги 

256 Реєстрація, перереєстрація колісних 

транспортних засобів усіх категорій з 

видачею свідоцтва про реєстрацію та 

номерних знаків, зняття з обліку 

транспортного засобу з видачею 

облікової картки та номерних знаків для 

разових поїздок* 

 

 

 

01815 

 

 

Регіональний 

сервісний центр ГСЦ 

МВС в Полтавській 

області (філія ГСЦ 

МВС) 

257 Зняття з обліку  транспортних засобів у 

зв’язку з вибракуванням їх у цілому* 

 

00949 

 

258 Видача свідоцтва про реєстрацію 

колісних транспортних засобів для 

виїзду за кордон* 

 

00681 

259 Видача тимчасового реєстраційного 

талона на право керування 

транспортним засобом* 

 

00744 

260 Видача нового посвідчення водія на 

право керування транспортними 

засобами замість втраченого або 

викраденого* 

 

00743 

261 Обмін посвідчення водія на право 

керування транспортними засобами (без 

складання іспитів)* 

 

00509 

262 Виготовлення макетів індивідуальних 

номерних знаків транспортних засобів, 

які виготовляються на замовлення 

власників транспортних засобів, з 

видачею номерних знаків* 

 

00521 

 

 

263 Перезакріплення  індивідуального 

номерного знака* 

 

01490 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

264 

Подання інформаційного повідомлення 

про пошкоджене та знищене нерухоме 

майно внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, 

спричинених військовою агресією 

Російської Федерації 

 

 

02418 

 

Державне 

підприємство «Дія», 

що  належить 

Міністерству 

цифрової 

трансформації 

України 

 

265 

Оформлення і видача паспорта 

громадянина України з безконтактним 

електронним носієм вперше після 

досягнення 14-річного віку* 

 

00023 

 

Горішньоплавнівський 

відділ Управління 

Державної міграційної 

служби України 

в Полтавській області 
 

266 

Оформлення і видача паспорта 

громадянина України з безконтактним 

електронним носієм у зв’язку з 

втратою/викраденням паспорта 

громадянина України з безконтактним 

електронним носієм * 

 

 

00025 

 

267 

Оформлення і видача паспорта 

громадянина України з безконтактним 

електронним носієм у разі обміну 

паспорта громадянина України (у формі 

картки) у зв’язку: із зміною інформації, 

внесеної до паспорта (крім додаткової 

змінної інформації); отримання 

реєстраційного номера облікової картки 

платника податків з державного реєстру 

фізичних осіб - платників податків 

(РНОКПП) або повідомлення про 

відмову від прийняття зазначеного 

номера (за бажанням); виявлення 

помилки в інформації, внесеній до 

паспорта; закінчення строку дії 

паспорта; непридатності паспорта для 

подальшого використання* 

 

 

 

00285 

 

268 

Оформлення і видача паспорта 

громадянина України з безконтактним 

електронним носієм у разі обміну 

паспорта громадянина України зразка 

1994 року (у формі книжечки) у зв’язку: 

із зміною інформації, внесеної до 

паспорта (прізвища, імені, по батькові, 

дати народження, місця народження); 

виявлення помилки в інформації, 

внесеної до паспорта; непридатності 

паспорта для подальшого використання; 

якщо особа досягла 25- чи 45-річного 

віку та не звернулася в установленому 

 

 

00277 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



законодавством порядку не пізніше як 

через місяць після досягнення 

відповідного віку для вклеювання до 

паспорта громадянина України зразка 

1994 року нових фотокарток; у разі 

обміну паспорта громадянина України 

зразка 1994 року на паспорт 

громадянина України з безконтактним 

електронним носієм (за бажанням)* 

 

269 

Оформлення і видача паспорта 

громадянина України з безконтактним 

електронним носієм вперше особі у віці 

з 14 до 18 років з одночасною 

реєстрацією у Державному реєстрі 

фізичних осіб - платників податків* 

 

00928 

 

270 

Оформлення і видача паспорта 

громадянина України для виїзду за 

кордон з безконтактним електронним 

носієм* 

 

00027 

 

 

271 

Оформлення і видача паспорта 

громадянина України для виїзду за 

кордон з безконтактним електронним 

носієм замість втраченого або 

викраденого* 

 

 

00028 

 

 

272 

Оформлення і видача паспорта 

громадянина України для виїзду за 

кордон з безконтактним електронним 

носієм у зв’язку з обміном у разі: зміни 

інформації, внесеної до паспорта для 

виїзду за кордон; виявлення помилки в 

інформації, внесеній до паспорта для 

виїзду за кордон; закінчення строку дії 

паспорта для виїзду за кордон; 

непридатності паспорта для виїзду за 

кордон для подальшого використання* 

 

 

00274 

 

Примітка: 

*  послуги почнуть надаватися в ЦНАПі після встановлення відповідного 

обладнання. 

 

 

 

Начальник відділу з питань 

забезпечення діяльності ЦНАП        (підписано) Світлана  НЕСТЕРЕНКО 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


